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Semcon är ett av Nordens ledande design- och utvecklingsföretag med cirka 1500 anställda och 1,2 miljard i omsättning år
2003. Semcons konsulter utvecklar produkter, processer och människor hos Nordens främsta industriföretag. Kombinationen av
god tillväxt under drygt tjugo år och att Semcon har långa relationer med de ledande industriföretagen utgör basen för fortsatt
framgång. Semcon AB (publ.) är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, och finns idag i Sverige, Norge, Danmark, England och
Malaysia, samt via partners i Spanien och Kina.

Semcons dotterbolag Zipper sluter ramavtal med SCA

Genom det nytecknade ramavtalet kommer Zipper att leverera sitt koncept
FastTrack 3.0 till SCA. Ramavtalet löper i fem år och omfattar samtliga SCA:s
verksamheter i hela världen.

Zipper har redan tidigare levererat lösningar till SCA inom ett flertal områden. Ramavtalet öppnar för ett
utvidgat samarbete mer flera av SCA:s verksamhetsområden.

Avtalet löper under fem år med en möjlighet till förlängning. Zippers koncept FastTrack, för hantering av
standardplattformar, kommer att hjälpa SCA med att införa en standardklientplattform baserad på FastTrack
och Microsofts produkter. Detta kommer att ge SCA en flexibel och kostnadseffektiv hantering av 25  000
klienter runt om i världen.

FastTrack hjälper kunder att automatisera utveckling, drift, förvaltning och utrullning av stora pc-plattformar,
vilket leder till sänkta kostnader och ett enklare sätt att uppdatera till den senaste tekniken. I FastTracks
delegerbara administrationsgränssnitt hanteras maskiner, användare och applikationer från ett och samma
ställe. FastTrack används idag av ett 60-tal av Sveriges största företag och har installerats hos cirka 250 000
användare i Sverige och internationellt.

– Det är stor utmaning att få arbeta med SCA som valde Zipper på grund av vår långa erfarenhet av
implementering av standardplattformar. Att bli leverantör till ett globalt företag med ett så starkt varumärke
ser vi som ett gott betyg för Zipper, säger Johan de Verdier, VD Zipper.

– Vi har samarbetat under en längre tid och SCA är en prioriterad kund inom Zipper, säger Jerker Lund,
kundansvarig för SCA. Ramavtalet förenklar vår samarbetsform och ger också möjlighet till att stärka vår
relation med Zipper så vi ser fram emot ett fortsatt samarbete.

För mer information kontakta:
Johan de Verdier, VD Zipper AB
Telefon: +46 706-02 16 80
E-post: mailto:johan.deverdier@zipper.se

Om Zipper
Zipper AB etablerades sommaren 2000. Vår affärsidé är att leverera en kostnadseffektiv IT-infrastruktur
genom väldefinierade koncept till företag, direkt eller via internationella partners.

Zippers kunder inkluderar Akzo Nobel, Samhall, Sydkraft, SVT, SonyEricsson, Länsförsäkringar, Stena Line,
Stena Metall, Vin&Sprit, Mölnlycke HealthCare, SCA, Securitas m.fl. Zipper har idag cirka 90 medarbetare
och har kontor i Stockholm och Göteborg. För ytterligare information om Zipper besök www.zipper.se


